3

	ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЗОВСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

п. Тазовский

О признании утратившим силу постановления Администрации Тазовского района от 17 февраля 2014 года № 92 «О принятии дополнительных мер
в сфере профилактики немедицинского потребления наркотических средств и психотропных веществ среди несовершеннолетних»
В целях систематизации нормативного правового акта, руководствуясь статьей 40 Устава муниципального образования Тазовский район, Администрация Тазовского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Тазовского района от 17 февраля 2014 года № 92 «О принятии дополнительных мер в сфере профилактики немедицинского потребления наркотических средств
и психотропных веществ среди несовершеннолетних».
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Советское Заполярье».

Глава района

      А.И. Иванов